关于发布曹妃甸铁矿石价格指数的公告

各会员单位：

根据市场需求，北铁中心将于 2019 年 12 月 31 日起试行发布曹

妃甸铁矿石价格指数。

特此公告。

                         北京铁矿石交易中心股份有限公司

                                 2019 年 12 月 30 日

Announcement on Publishing Caofeidian Iron Ore Index

Dear Members:

According to market demand, COREX will publish Caofeidian Iron

Ore Index for a trial from 31st December, 2019.

Hereby informed.

Beijing Iron Ore Trading Center Corporation

                              30th December, 2019